Администрация сельского поселения «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
            19.09.2024 г.                                                                       № 21
Нп Прииск Большая Речка

[bookmark: _GoBack]  О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Большереченское»   от 15.06.2017 г. № 9 «Об  утверждении Перечня должностных лиц сельского поселения «Большереченское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 10.06.2020 г. № 1826- ЗЗК «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Забайкальском крае», на основании экспертного заключения Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края от 17.09.2024 г. № ЭЗ-301,  Совет сельского поселения «Большереченское» решил:
     1. Признать решение Совета сельского поселения «Большереченское»   от 15.06.2017 г. № 9 «Об  утверждении Перечня должностных лиц сельского поселения «Большереченское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», утратившим силу.
     2. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом  сельского поселения «Большереченское».

Глава сельского поселения
 «Большереченское»                                                           С.П. Капустина